Komoa 130 " BEHELIMA ™.
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Комод 130 " ВЕНЕЦИЯ ".
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Схема сборки :
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Фурнитура :
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Деталировка :
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Соединительная планка для ДВП
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Тело петли №20т , Планка петли №20п
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Шток №21ш   ,Эксцентрик №21э
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Нажать стопор и разделить каждую направляющую.
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На Боковину №28б  , на ящик №28я.
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Шаг.1
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Шаг.2
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Шаг.3
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Шаг.4
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шаг.5
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Шаг.6
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Интервал 90-130мм.
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6х
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32х
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4х
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66х
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№28б
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№27
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№21ш
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№21э
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№23
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№21ш
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№21э
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№26
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№20п
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№32
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№21ш
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№21э
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YcTaHoBKa HanpasnAawLnx :
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Шаг.7
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Шаг.8
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Шаг.9
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Шаг.10
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Шаг.11
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Установка направляющих :
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Схема регулировки дверей:
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5х
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20х
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№24
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№22
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№27
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№19
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№20т
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№28я
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